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У К Р А Ї Н А

П р и л у ц ь к а   м і с ь к а   р а д а 

Ч е р н і г і в с ь к о ї    о б л а с т і

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

	8 травня 2018 року
	
	м. Прилуки
	№
	 162


Про виділення коштів

для преміювання


Відповідно до підпункту 4 пункту „а” статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши клопотання завідувача сектора інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю міської ради АЛЕКСАНДРОВОЇ О.В., виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:


1.
Фінансовому управлінню міської ради (ВОРОНА О.І.) направити кошти із загального фонду міського бюджету виконавчому комітету міської ради для преміювання активних членів Прилуцької міськрайонної організації Товариства Червоного Хреста України з нагоди 100-річчя з дня створення Товариства Червоного Хреста України, згідно з додатком

 - 2484,40 грн.

Міський голова






О.М.ПОПЕНКО








Додаток








до рішення виконавчого комітету








8 травня 2018 року № 162
СПИСОК
активних членів Прилуцької міськрайонної організації Товариства Червоного Хреста України для преміювання з нагоди 100-річчя з дня створення Товариства Червоного Хреста України
	№ п/п
	ПІП
	Посада
	Сума

	1
	2
	3
	4

	1.
	Янина Наталія Анатоліївна
	- волонтер Прилуцької міськрайонної організації Товариства Червоного Хреста України
	- 248,44 грн

	2.
	Постнікова Алла Іванівна
	- волонтер Прилуцької міськрайонної організації Товариства Червоного Хреста України
	- 248,44 грн

	3.
	Кузьменко Неля Вікторівна
	- волонтер-благодійник Прилуцької міськрайонної організації Товариства Червоного Хреста України
	- 248,44 грн

	4.
	Гришко Любов Миколаївна
	- голова первинної організації Прилуцької міськрайонної організації Товариства Червоного Хреста України відділення акушерства, гінекології та репродуктивного здоров’я комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”
	- 248,44 грн

	5.
	Кисіль Світлана Миколаївна
	- голова первинної організації Прилуцької міськрайонної організації Товариства Червоного Хреста України відокремленого підрозділу Прилуцького району електричних мереж 
ПАТ „Чернігівобленерго” (ПРЕМ)
	- 248,44 грн


Продовження додатка

	1
	2
	3
	4

	6.
	Колесник Валентина Василівна
	- волонтер-благодійник Прилуцької міськрайонної організації Товариства Червоного Хреста України
	- 248,44 грн

	7.
	Скорина Олександра Сергіївна
	- голова первинної організації Прилуцької міськрайонної організації Товариства Червоного Хреста України комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”
	- 248,44 грн

	8.
	Кривич Ірина Анатоліївна
	- волонтер Прилуцької міськрайонної організації Товариства Червоного Хреста України
	- 248,44 грн

	9.
	Чернюк Анатолій Павлович
	- голова первинної організації Прилуцької міськрайонної організації Товариства Червоного Хреста України Прилуцького медичного училища
	- 248,44 грн

	10.
	Пейчева Віра Степанівна
	- голова первинної організації Прилуцької міськрайонної організації Товариства Червоного Хреста України „ЗАТ Малятко”
	- 248,44 грн


Керуюча справами виконавчого

комітету міської ради





Т.М.МАЛОГОЛОВА
